SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHU VỰC NGỌC HỒI

     Số:                   Ngọc Hồi, ngày    tháng    năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành danh mục kỹ thuật hướng dẫn thực hành

để cấp giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Chức danh: Xét nghiệm y học

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NGỌC HỒI

Căn cứ Quy chế Bệnh viện ban hành kèm theo Quyết định số

1895/1997/BYT-QĐ ngày 19/9/1997 của Bộ trưởng Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1287/QĐ-SYT ngày 27/9/2022 của Giám đốc Sở Y tế

tỉnh Kon Tum về việc ban bành Quy định tổ chức và hoạt động của Bệnh viện Đa

khoa khu vực Ngọc Hồi;

Căn cứ Nghị định số 96/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế

Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Điều dưỡng-Quản lý chất lượng-Công tác

xã hội;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành danh mục kỹ thuật hướng dẫn thực hành để cấp giấy

phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh áp dụng cho Chức danh: Xét nghiệm y

học (phụ lục kèm theo).

Điều 2. Các khoa, phòng căn cứ Danh mục kỹ thuật hướng dẫn thực hành

để cấp giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh để điều chỉnh, xây dựng nội

dung hướng dẫn thực hành phù hợp với chương trình, thời gian thực hành và quy

định của Bộ Y tế.

 Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng các khoa, phòng, bộ phận và các đơn vị, cá

nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Lưu: VT, P ĐD-QLCL-CTXH.

Đặng Văn Đào

		2024-04-17T10:55:50+0700

		2024-04-17T13:45:15+0700

		2024-04-17T13:45:15+0700

		2024-04-17T13:45:15+0700

		2024-04-17T13:45:15+0700

		2024-04-17T13:45:15+0700